

Piła, 25 listopada 2022 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Postępowania przetargowego nr 28/2022 o udzielenie zamówienia sektorowego pn. „Dostawa 7 sztuk węzłów ciepłych w Pile”, prowadzonego w trybie otwartym.

Szanowni Państwo,

Miejska Energetyka Ciepła Piła Spółka z o.o. informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące postępowania przetargowego nr 28/2022. Poniżej zamieszczono treść pytań Wykonawców (*wyróżnionych kursywą*) wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.

1. *Czy węzły o mniejszych mocach np. do max. 100kW co i max. 100kW cwu można wykonać w wersji wiszącej wg możliwego schematu producenta węzła ?*

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

2. *Czy w węźle przy ul. Królowej Jadwigi 25 – budynek mieszkalny SM Jadwizyn dopuszczalne jest zastosowanie zaworu bezpieczeństwa c.o. oraz naczynia wzbiorczego na ciśnienie 6 bar?*

Przy doborze naczynia wzbiorczego na maksymalne ciśnienie w instalacji 5 bar wychodzi naczynie N600, natomiast przy doborze naczynia wzbiorczego na ciśnienie 6 bar wychodzi naczynie 3 x N100.

Proszę o informację czy dopuszczalne jest zastosowanie naczynia na maksymalne ciśnienie w instalacji 6 bar, 3 x N100?

Odpowiedź: Dla budynku przy ul. Królowej Jadwigi 25 należy przyjąć ciśnienie dla instalacji c.o. 6 bar oraz zastosować 3 naczynia wzbiorcze o pojemności 100 l (3 x N100).

3. *W zestawieniu jest wpisany ciepłomierz Multical 403 lub Ultraheat UH 50 wraz z modułem M-bus.*

Czy jeżeli zaproponujemy Multical 403 ma on również posiadać M-bus czy dotyczy to tylko Ultraheat UH50?

Odpowiedź: Ciepłomierze należy wyposażyć w moduł M-bus, zarówno dla Multical 403 jak i dla Ultraheat UH 50.

PROKURENT

Waldemar Konieczka

PROKURENT

Przemysław Lasota